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1er MM 1980 

Apples. Canadian apples held in cold and 
rnmon storage were 70,360,000 pounds corn-. 
red with 86,559,000 pounds last year. 

• uit, frozen and in preservatives. There 
re 1,839,000 pounds of fruit in "Contain-

ers 1 lb. and Under", as against 32,282,000 
pounds in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, 
etc. totalled 3,295,000 pounds. A year ago 
they amounted to 2,893,000 pounds and last 
month 3,013,000 pounds. The total of all 
fruit frozen and in preservatives was 
37,416,000 pounds as compared with 
34,947,000 pounds last year and 41,357,000 
pounds last month. 

Vegetables. Stocks of potatoes were 
11,653,000 hundred-weight, as compared with 
11,826,000 hundred-weight last year. Stocks 
of onions were reported as 19,097,000 pounds 
as compared with 30,633,000 pounds last 
year. Stocks of carrots amounted to 
13,857,000 pounds as compared with 3,518,000 
pounds last year. Stocks of cabbage in-
creased to 5,701,000 pounds from 594,000 
last year. 

livestock and Animal Products Section, 

('UI ti 	t  

Pommes. Les stocks de pommes canadiennes en 
entreposage frigorifique et ordinaire étaient de 
70,360,000 livres comparativement A 86,559,000 
livres l'an dernier. 

Fruits congelés et en conserve. Ii y avait 
1,839,000 livres en "Contenants de 1 liv et 
moms", contre 32,282,000 en "Contenants de plus 
de 1 liv". 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'ëlevaient a 3,295,000 
livres, contre 2,893,000 llvres ii y a un an et 
3,013,000 llvres le mois dernier. Les stocks de 
fruits congelés et en conserve s'élevaient a 
37,416,000 livres, contre 34,947,000 l'année der-
niare et 41,357,000 le mois dernier. 

Legumes. Les stocks de pommes de terre étaient de 
11,653,000 poids de cent livres contre 11,826,000 
poids de cent livres l'an dernier. Lea stocks 
d'oignons étaient rapportés A 19,097,000 livres 
contre 30,633,000 livres l'an dernier. Les stocks 
de carottes s'élevaient A 13,857,000 livres contre 
3,518,000 livres l'an dernier. Les stocks de 
choux augmentaient a 5,701,000 livres de 594,000 
livres Van dernier. 

Section du bétail et des produits d'origine 
animale. 
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Legumes congelés et saumurés. Les stocks de l&-
gumes congelés s'Clevaient a 107,061,000 livres, 
contre 81,961,000 l'année dernière. Les stocks 
détenus de legumes congeles destinés I la retran-
formation s'établissaient 1 20,939,000 livres. :1 
y avait 10,052,000 livres de legumes sauuiurds con-
tre 7,988,000 l'année dernire. 

Note sur la source des données et le contenu de la 
publication 

Les données publiées ici représentent les stocks 
de fruits et legumes (frais, congelés et en con-
serve) détenus par les dtablissements de condition-
nement, les entrepôts frigorifiques, les entrep6ts 
de fruits, les grossistes et les entrep&s de pro-
ducteurs dans certaines regions de production corn-
merciale. Les données sur les stocks de fruits 
et legumes frais proviennent des services d'inspec-
tion du ministIre de l'Agriculture Canada. 

Voir la publication du 1er  fdvrler 1980 pour la 
mdthodologie relative I l'enquëte de stocks de 
fruits et de legumes. 

NOCS 

Voir la note page 8 pour plus de renseigneiuents 
quant aux villes et aux regions oü sont recuefilies 
les données sur I - -;tio:s de pmnc de terre eL 
d 'mit ris lCgumes. 

Vegetables, frozen and in brine. The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 
107,061,000 pounds as compared with 81,961,000 
pounds last year. Current holdings of frozen 
vegetables intended for remanufacture amounted 
to 20,939,000 pounds. There were 10,052,000 
pounds of vegetables held in brine as against 
7,988,000 pounds last year. 

Note as to Source and Content 

The data contained in this report repre-
sents stocks of fruit and vegetables (fresh, 
frozen and in preservatives) held by food 
processors, cold storages, fruit warehouses, 
wholesalers and in storages of growers in 
certain areas of commercial production. In-
ventories of fresh fruit and vegetables are 
obtained through the inspection services of 
Agriculture Canada. 

See February 1, 1980 for methodology per-
taining to the survey of stocks of fruit and 
vegetables. 

Note 

See footnotes on page 8 for information 
as to specific cities and areas included on 
stocks of potatoes and other vegetables. 

4 



-3- 

TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

IABLEAU 1. Fruits congels dans lea entrep6ts et les fabriques au Canada 

lay 	1, April 1, May 1, 
1980P 1980r 1979 

1er mai 1er avril 1er mai 
1980P 1980r 1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

Apples - Pommes - - - 

Blueberries - Bluets 22 46 27 
Cherries - Cerises - - - 

Citrus fruit - Agrumes (1) (1) (1) 
Plums - Prunes - - - 

Raspberries - Framboises 505 703 451 
Strawberries - Fraises 1,278 1,570 1,244 
Other fruit - Autres fruits 34 38 36 

TOTAL 1,839 2,357 1,758 

C-it-iiners over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants 
,It 	plus de 1 liv jusqu'A 30 liv: 

- Pommes 5,054 5,248 5,323 
1ueberries - Bluets 5,397 6,655 3,590 

Uerries - Cerises 3,085 3,619 1,957 
Citrus fruit - Agrumes 28 55 56 
Plums - Prunes 61 86 33 
Raspberries - Framboises 2,130 2,428 951 
Strawberries - Fraises 5,555 5,789 5,593 
Other fruit - Autres fruits 705 709 572 

TOTAL 22,015 24,589 18,075 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples - Pommes 1,027 1,189 1,154 
Blueberries - Bluets 1,453 1,411 1,115 
Cherries - Cerises 1,159 1,395 796 
Citrus fruit - Agrumes 27 58 (1) 
Plums - Prunes 192 183 415 
Raspberries - Framboises 1,551 1,713 1,804 
Strawberries - Fraises 2,823 3,249 3,386 
Other fruit - Autres fruits 2,035 2,200 3,551 

TOTAL 10,267 11,398 12,221 

Se footnote(s) on page 8. 
:ir note(s) it la page 8. 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans les entrep6ts et les fabriques au Canada 

May 1, 	April 1, 	May 1, 
1980p 	1980r 	1979 

er 	er 	er 1 mai 	1 	avril 	1 mai 
1980P 	198O 	1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Pommes 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total 

6,081 6,437 6,477 
6,872 8,112 4,732 
4,244 5,014 2,753 

55 113 56 
253 269 448 

4,186 4,844 3,206 
9,656 10,608 10,223 
2,774 2,947 4,159 

34,121 38,344 32,054 

Fruit in SO 2 , etc. - Fruits conserves dans li 

SO2 , etc.: 

Apples - Pomines 
Blueberries - Bluets 
Cherries - Cerises 
Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total 

124 (1) (1) 

1,325 1,293 660 
540 274 480 
(1) (1) (1) 
(1) (1) 423 
(1) (1) 731 

1,306 1,446 599 

3,295 3,013 2,893 

a 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv 

Total 

In preservatives - En conserve: 

Total 

GRAND - TOTAL - GNRAL 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) I la page 8. 

1,839 2,357 1,758 

32,282 35,987 30,296 

34,121 38,344 32,054 

	

3,295 	3,013 	2,893 

	

37,416 	41,357 	34,947 
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i\BLE 3. Apples in Cold and Common Storage 
including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

\RLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 
compris lea stocks détenus par lea producteurs coumierciaux, avec chiffres correspondants pour i'année précédente et le mois 

précédent) 

May 1, April 1, May 1, 
1980P 1980 1979 

1er mai 1er avril 1er mai 
1980P 1980 1979 

Controlled Cold and 
atmosphere Common 

Total 
Atmosphre Entreposage 
contr6l6e frigorifique 

et 
ordinaire 

thousands of pounds - milliers de livres 

CANADA 58,083 12,277 70,360 142,214 86,559 

Mantises 1,383 228 1,611 4,953 1,360 

Québec 17,051 288 17,339 35,630 25,665 

ontario 19,331 4,530 23,861 43,547 22,271 

Manitoba - - - 

Saskatchewan - - - - 

.\ 1 c,erta - - - - 

, 	 itish Columbia - Coloinbie-Brltannique 20,318 7,231 27,549 58,084 37,263 

footnote(s) on page 8. 
ir note(s) B la page 8. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 
(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigonifique et ordinaire 
(Y compris lea stocks détenus par lea producteurs coinmerciaux, avec chiffres correspondants pour l'année précBdente et le awls 
précédent) 

May 1, 	 April 1, May 1, 
1980P 	 1980 1979 

1er mai 	 1er avril 1er mal 
1980P 	 1980 1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

CANADA 	 - 	 - - 

Maritimea 	 - 	 - 	 - 

Québec 	 - 	 - 	 - 

ontario 	 - 	 - 	 - 

Manitoba 	 - 	 - 	 - 

sikatchewan 	 - 	 - 	 - 

' 	Alberta 	 - 	 - 	 — 

iritiah Columbia - Colombie-Britannique 	 - 	 - 	 - 

See footnote(s) on page 8. 
Voir note(s) B is page 8.. 
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TABLE 5. Vegetables in Cold and Common Storage 
(Including holdings by commercial growers in specified areas(2) with comparative figures for lasL 
year) 

TABLEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 
(Y compris les stocks détenus par les producteurs ovuucr: iaux (Iaoa 1LS r6gian par t.lciii ilra(2) av 
chiffres correspondants pour l'année précédenle) 

May 	1, 	May 	1 , May 	1, May 1 
1980P 	1979 1980 1979 

1 er mai 	1er mai  1er mai or mal 
1980P 	1979 1980 1979 

Potatoes Onion 

Pommes de terre Oignon; 

- '000 - cwt lb. - 	'000 - liv 

CANADA 	 11,653 	11,826 19,097 30,633 

Maritirnes I,, 	121 h,78 - - 

Québec 1,061 797 4,701 5,651 

Ontario 1,287 754 14,305 24,9113 

Manitoba 1,895 2,699 - - 

Saskatchewan 46 44 - - 

Alberta 661 598 - 

British Columbia - Colombie-Britannique 382 150 91 - 

Carrots Cabba;a 

Carottes Chou 

lb. - '000 - liv - 

CANADA 13,857 3,518 5,701 594 

Maritims 911 72 - 20 

Québec 1,888 533 2,992 - 

Ontario 11,879 2,913 2,709 31 

Manitoba - - - - 

Saskatchewan - - - 

Alberta - - - - 

British 	c.okimbia - ( ol 	inbi-Ilr it 	rini 	u& - - _ 

See footnote(s) on page 	. 
Voir note(s) a 	la page 8. 
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LB 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

fEAU 6. Legumes congeles dans lea entrepts et lea fabriques au Canada 

May 1, 	 April 1, May 1, 
1980P 	 1980r 1979 

1er ma i 	 1er avril or 	i 
1980 	 1980r 1979 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen - Congeles: 
Asparagus - Asperges 284 280 117 

Beans - Mar icota: 
Green - Verts 7,927 10,395 6,185 
Wax - Beurre 2,475 4,801 1,241 
Lisa 1,908 2,097 1,283 

Broccoli - Brocoli 4,178 4,664 4,253 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 7,908 8,944 4,576 
Carrots - Carottes 19,507 21,873 15,656 
Cauliflower - Choux-fleurs 5,391 6,414 2,404 
Corn - M&.is 17,039 21,278 14,588 
Peas - Pois 29,082 37,807 23,199 
Spinach - 	pinards 976 1,122 513 
Squash - CourSes 1,713 1,935 967 
Other vegetables - Autres legumes 8,673 10,200 6,979 

Frozen - Total - CongelCs 107,061 131,810 81,961 

In brine - En saumure 10,052 11,571 7,988 

GRAND - TOTAL - GNKAL 117,113 143,381 89,949 

lARLE i . Ylocell V,geL1bes Intondod for Re-manufacture Held in Storages and Factor is in Canada 

TABLEAU 7. Legumes congeles detlnës 5 in retransformation dCtenus dana lea entrep6ts et fabriques au Canada 

May 1, April 1, May 1, 
1980P 1980 1979 

1er mai 1er avril 1er mai 
198Op 1980 1979 

thousands of pounds - mullets de ljvreg 

Frozen - CongelCs: 
Asparagus - Asperges 

Beans - Haricota: 
Green - Verts 
Wax - Beurre 
LiJia 

Broccoli - Brocoli 
Brussels sprouts - Choux de Bruxelles 
Carrots - Carottea 
Corn - Mals 
Cauliflower - Chowc-fleurs 
Peas - Pois 
Spinach - pinards 
Squash - Courges 

p 	REPORTED - TOTAL - DCLAR 

See footnote(s) on page B 
Voir note(s) I is page 8. 

1,104 1,344 731 
(3) (3) 349 
556 660 340 

(3) (3) (3) 
(3) (3) (3) 

4,500 4,758 2,370 
3,005 3,433 2,689 

326 177 (3) 
8,694 10,266 6,825 

(3) (3) (3) 
(3) (3) (3) 

20,939 23,751 14,425 
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SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements 
of the Statistics Act. 
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SI NIS C(NVENTIONSI1I.S 

Les signes conventJunn&.ds suivants soft iipl\is 
uniformément dams les publications de Statistique 
Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant Ou zero. 

-- nombres infimes. 

P nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x confidentiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur la statistique relatives au secret. 

NOTES 

(1) Les chiffres étant connus pour moms de trois 
entreprises seulement, us ne peuvent Atre 
publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

(2) Maritimes 
Stocks des producteurs commerciaux dans les 

regions reconnues de production commerciale. 

Québec 
Montréal, Québec, Sherbrooke et stocks des 

producteurs de ces regions. 

Ontario 
Toutes les grandes villes et stocks des pro-

ducteurs des regions de production commerciale. 

Manitoba 
Stocks de Winnipeg seulement. 

Saskatchewan 
Regina et region de Craven-Lumsden, et 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary et entrep6ts de ferme des 

regions de production commerciale de Lethbridge 
et de Brooks. 

Colombie-Britannique 
District de Vancouver, Victoria et entrep6ts 

de ferme des regions de production coinmerciale 
de l'Ile Vancouver, les parties basses et les 
terres intérieures. 

(3) Chiffres omis pour garantir le secret dos r 
seignements individuels; ces donns soft 
toutefois comprises dans lea totaux. 	I 

FOOTNOTES 

(1) Less than three firms reporting this item. 
The figures therefore cannot be shown 
separately but are included in "other 
fruit". 

(2) Maritimes 
Includes holdings of connuercial growers 

in recognized areas of commercial produc-
tion. 

Quebec 
Montréal, Québec, Sherbrooke and pro-

ducer stocks in these areas. 

Ontario 
All major cities and producer stocks In 

areas of commercial production. 

Manitoba 
Winnipeg stocks only. 

Saskatchewan 
Regina and Craven-Lumsden area, and 

Saskatoon. 

Alberta 
Edmonton, Calgary and farm storage in 

commercial production areas of Lethbridge 
and Brooks. 

British Columbia 
Vancouver District, Victoria and farm 

storage in commercial production areas of 
Vancouver Island, lower mainland and in-
land. 

(3) Omitted to avoid disclosing individual 
company operations, included in totals. 


